)

nApAz

JIAPAZ

Tl che Aeanice IPoboabsio y
Nmmrﬂhdo e Zoacoateooss

Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del 01 al 31 de Julio del 2017

HACIENDA
PUBLICA/CONTRIBUIDO
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2013
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Piblica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Ptblica/Patrimonio Neto del
Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013
Cambios en la Hacienda Piablica/Patrimonio Neto del -10,676.88
Ejercicio 2014
Aportaciones -10,676.88
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Piiblica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Puablica/Patrimonio Neto del
Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas

Saldo Neto en la Hacienda PubllcaIPatrlmonIo 2014 10,676.88

ELABORO:

%EAL né%ﬁ%z

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
GENERADO DE EJERCICIOS
ANTERIORES

-11,050,414.07

-11,050,414.07

25,422,518.52

25,422,518.52

36,472,932.59

HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

GENERADO DEL
EJERCICIO

557,818.96

557,818.96

249903.8

249903.8

-307,915.16

DIREZTORA ADMINISTRATIVA

AJUSTES POR
CAMBIOS DE

LIC. Vi

i

H
i
i
{

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabiidad del emisor T

"ﬁbt

DIRECTORGENERAL

TOTAL

-10,492,595.11

-11,050,414.07
557,818.96

-10,676.88

-10,676.88

25,672,422.32

25,422,518.52
249903.8

36,175,694.31





