











## Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 01 al 31 de Julio del 2017

	HACIENDA PUBLICA/CONTRIBUIDO	HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	AJUSTES POR CAMBIOS DE VALOR	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			mountororo		
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2013 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio		-11,050,414.07	557,818.96		-10,492,595.11
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas		-11,050,414.07	557,818.96		-11,050,414.07 557,818.96
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013	3				
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014	-10,676.88				-10,676.88
Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	-10,676.88				-10,676.88
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del		25,422,518.52	249903.8		25,672,422.32
Ejercicio Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas		25,422,518.52	249903.8		25,422,518.52 249903.8
Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014	10,676.88	36,472,932.59	-307,915.16	,	36,175,694.31
ELABORÓ: L.C. MIGUEL ÁNGEL DEL REAL JÉFE DEL DEPARTAMENTO DE			L.C. ALEJANDRA YASS DIRECTORA ADMINIS		

**AUTORIZÓ:** 

LIC. VÍCTOR MANUEL RENTERÍA LÓPEZ

DIRECTOR GENERAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor